ב. הריני פוסלת רישיון נהיגת הנאשמת למשך 12 שנים ומניינם מיום 8.9.16.

הריני מפנה תשומת לב רשויות המיון בשב"ס למצבה הנפשי של הנאשמת כעולה מהתסקיר

ומחוו"ד הפסיכיאטרית אשר ילוו לאסמכתא לכליאה.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה והודעה היום ט"ז שבט תשע"ח, 01/02/2018 במעמד הנוכחים.

אטליא וישקין, שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הריני מורה כי הנאשמת תיאסר עכשיו, תשוחרר בחתימת ערבות עצמית ובערבות צד ג' כל אחת מהן על סך
. ₪ 10,000

מוצא עיכוב יציאתה מן הארץ עד למועד כניסה למאסר או עד להחלטה אחרת של ערכאת הערעור, מר ב א,
ת.ז ... הינו ערב ראוי.

על בו מועד ,08:30 בשעה 19.3.18 ליום עד המאסר עונש ריצוי לדחיית תביא השחרור, בתנאי עמידה
הערעור. ערכאת ידי על אחרת החלטה תתקבל כן אם אלא תרצה, נווה בכלא להתייצב הנאשמת

ניתנה והודעה היום ט"ז שבט תשע"ח, 01/02/2018 במעמד הנוכחים.